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Uchwały Nr 

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ XXVII/203/2005
Plan dochodów 2005r. Rady Miejskiej 

w Karczewie
po zmianach Uchwałą Rady Nr XXXII/243/2005 z dnia 27.09.2005 r. z  30.03.2005 r.
Dział Rozdz. § Nazwa-treść 2005

ZMIANY
750 Administracja publiczna 92 642

75011 Urzędy wojewódzkie 92 642

2010
92 642

751
20 828

75101 2 556

2010
2 556

75107 8 672

2010
8 672

8 672
75108 Wybory do Sejmu i do Senatu 9 600

2010
9 600

754 500

75414 Obrona cywilna 500

2010
500

852 Pomoc społeczna 2 341 700
85203 Ośrodki wsparcia 258 000

2010
258 000

85212
1 820 000

2010
1 820 000

dotac. celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa i 
sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa
dotac. celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej
dotac. celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami

dotac. celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

dotac. celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami

dotac. celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego
dotac. celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami



85213
18 200

2010
18 200

85214 219 000

2010
219 000

85228 26 500

2010
26 500

RAZEM 2 455 670 8 672

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne
dotac. celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami
Zasiłki i pomoc w naturze oraz skadki na 
ubezpieczenia społeczne
dotac. celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze
dotac. celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami


